

Public Notice

General Public is hereby informed that State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Haryana, Bays No. 55-58, Paryavaran Bhawan, Sector-2, Panchkula, Haryana, vide their file no. SEAC/HR/2026/172 and EC Identification No. EC26C3802HR5780464N dated 5.8.2026 has accorded the "Environment Clearance" to M/s Puri Construction Pvt. Ltd. having its Registered office at 4-7B, GF, Tolstoy House, 15 & 17, Tolstoy Marg, New Delhi-110001, for its Proposed Commercial Colony under TOD Policy / TDR Policy in Sector-111, Village Chauma, Tehsil and District Gurugram Haryana.

General Public is further informed that copy of the Environment Clearance letter is available in the office of State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Panchkula, Haryana and at website: <https://parivesh.nic.in>.

Puri Constructions Pvt. Ltd.

CIN : U45201DL19711PTC005522

Registered Office at : 4-7B, GF, Tolstoy House, 15 & 17, Tolstoy Marg, New Delhi.

www.puriconstructions.com

Date: 08.08.2026

सार्वजनिक सूचना

सामान्य जनता को सूचित किया जाता है कि हरियाणा राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण (SEIAA), हरियाणा, बे 55-58, पर्यावरण भवन, सेक्टर-2, पंचकुला, हरियाणा, ने फाइल संख्या SEAC/HR/2026/172 और EC पहचान संख्या EC26C3802HR5780464N दिनांक 5.8.2026 द्वारा पर्यावरण क्लीयरेंस "M/s पुरी कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड को, जिसका पंजीकृत कार्यालय है 4-7 B, ग्राउंड फ्लोर, टोलस्टॉय हाउस, 15 और 17, टोलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001, TOD नीति / TDR नीति के तहत उसके प्रस्तावित Commercial कॉलोनी के लिए जो कि सेक्टर-111 गांव चौमा, तहसील और जिला गुरुग्राम, हरियाणा, में स्थित है के लिए जारी किया गया है।

सामान्य जनता को सूचित किया जाता है कि पर्यावरण क्लीयरेंस पत्र की प्रति राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण (SEIAA) पंचकुला, हरियाणा के कार्यालय में और वेबसाइट पर उपलब्ध है: <https://parivesh.nic.in>

पुरी कंस्ट्रक्शन्स प्राइवेट लिमिटेड।

सीआईएन: U45201DL19711PTC005522

पंजीकृत कार्यालय पता: 4-7B, ग्राउंड फ्लोर, टोलस्टॉय हाउस, 15 और 17, टोलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली

www.puriconstructions.com

दिनांक: 08.08.2026